
UCHWAŁA NR LXXII/699/23  
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/614/22 Rady Gminy Solina z dnia 29 grudnia 2022 roku – Uchwała budżetowa 
Gminy Solina na rok 2023 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę  3 500,00  zł,      w tym: 

1) dochody bieżące – 3 500,00 zł,  jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

801 Oświata i wychowanie 3 500,00 
80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 

1. 

 
0970 

1/ dochody bieżące, w tym:          
Wpływy z różnych dochodów – środki z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego 

3 500,00 
 

3 500,00 
  Ogółem zmniejszenia dochodów  3 500,00 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę  737 020,80  zł,      w tym: 

1) dochody bieżące – 737 020,80 zł,  jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 000,00 

1. 

 
0750 
 
 
0830 

1/ dochody bieżące, w tym:     
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Wpływy z usług /dostawa energii elektrycznej, wody, C.O. itp. media/ 

205 000,00 
 
 

50 000,00 
155 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
 

295 000,00 
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
 

240 000,00 
 
0330 

1/ dochody bieżące, w tym:      
Wpływy z podatku leśnego 

240 000,00 
240 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
55 000,00 

2. 

 
0480 

1/ dochody bieżące, w tym:      
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

55 000,00 
55 000,00 

758 Różne rozliczenia 134 520,80 3. 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
 

21 461,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFCA0EC-C727-42B8-A414-A25CDCF1C5C0. Podpisany Strona 1



 
2920 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

21 461,00 
21 461,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 113 059,80 
 
2750 

1/ dochody bieżące, w tym: 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

113 059,80 
113 059,80 

801 Oświata i wychowanie 102 500,00 
80101 Szkoły podstawowe 102 500,00 

4. 

 
2170 
 
2460 
 
 
2700 

1/ dochody bieżące, w tym:          
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

102 500,00 
 

3 500,00 
 
 

75 000,00 
 
 

24 000,00 
  Ogółem zwiększenia dochodów 737 020,80 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 r. o kwotę  733 520,80 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 733 520,80 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych  713 520,80 zł,  w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 116 059,80 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 597 461,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące - 20 000,00 zł, jak poniższa tabela: 

L.p. Dział 
Rozdział 

W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł 

750 Administracja publiczna 142 000,00 1.. 
75095 Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 
    1/ wydatki jednostek budżetowych,  w tym: 
       a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

142 000,00 
142 000,00 
142 000,00 
142 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 2. 
75421 Zarządzanie kryzysowe 

1. Wydatki bieżące, w tym:          
    1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
      a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 233 520,80 3. 
80101 Szkoły podstawowe 

1. Wydatki bieżące, w tym:          
    1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
      a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
      b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

233 520,80 
233 520,80 
233 520,80 
113 059,80 
120 461,00 

851 Ochrona zdrowia 55 000,00 4. 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

1. Wydatki bieżące, w tym: 
    1/ wydatki jednostek budżetowych,  w tym: 
       a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
           dotacje na zadania bieżące / dotacja dla GOKSiT/ 

55 000,00 
55 000,00 
35 000,00 
35 000,00 
20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 5. 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

      1.Wydatki bieżące, w tym: 
         1/ wydatki jednostek budżetowych,  w tym: 
             a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

250 000,00 
250 000,00 
250 000,00 
250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFCA0EC-C727-42B8-A414-A25CDCF1C5C0. Podpisany Strona 2



90015 1.Oświetlenie ulic, placów i dróg  
      1.Wydatki bieżące, w tym: 
         1/ wydatki jednostek budżetowych,  w tym: 
             a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

  Razem zwiększenia wydatków 733 520,80 

§ 2. Wprowadza się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFCA0EC-C727-42B8-A414-A25CDCF1C5C0. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr LXXII/699/23 

Rada Gminy Solina 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Solina w 2023 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
dotacji 

1. 851 85154 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki – dotacja na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
zakresie organizacji imprez kulturalnych i sportowych 

 
 
 

20 000,00 
   Razem dotacje podmiotowe 20 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCFCA0EC-C727-42B8-A414-A25CDCF1C5C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/699/23  RADA GMINY SOLINA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Solina w 2023 r.
	pkt 1 w zał.1



